
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.16.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie realizacji zadania zleconego z zakresu administracji rządowej pn. transport (dowóz) 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, osób mających obiektywne trudności 

w samodzielnym dotarciu do tych miejsc 

Na podstawie art. 8 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 11h ust. 1, 4 i 13 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.) 
w związku z decyzją nr ZKI.6330.2.1.2021(2) z dnia 14 stycznia 2021 r. Wojewody Śląskiego, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Ustalam zasady transportu do punktu szczepień zlokalizowanego na terenie Gminy Bobrowniki 

- osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności 
w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami, 

- osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności  
w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejscu zamieszkania punktu szczepień, zamieszkałych na terenie 
gminy Bobrowniki, zwanych dalej osobami uprawnionymi. 

§ 2.  

1. Zgłaszanie potrzeby skorzystania z transportu organizowanego przez gminę i uzyskania informacji 
w tym zakresie odbywa się poprzez telefoniczny punkt zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji 
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2   pod numerem telefonu 32 2877887 lub 32 2877888 lub 
32 2877883 wew. 35  od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu. 

2. Osoba uprawniona zobowiązana jest złożyć oświadczenie, że nie ma możliwości samodzielnego dotarcia 
do punktu szczepień lub dysponuje orzeczeniem o niepełnosprawności. Oświadczenie zgodne z wzorem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia zostanie  przekazane do podpisu w dniu wykonywania 
transportu do punktu szczepień. 

3. W zgłoszeniu należy podać dane osoby uprawnionej niezbędne do organizacji transportu  osób, mających 
wyznaczony termin wizyty (data i godzina) na szczepienie w punkcie szczepień oraz w celu rozliczenia 
zleconego przez rząd zadania. 

4. Transport może być realizowany w formie indywidualnej lub zbiorowej –  z zachowaniem wymagań 
przeciwepidemicznych oraz odpowiedniej opieki wobec osób tego wymagających zgodnie z wytycznymi GIS. 

5. Koordynację organizacji transportu osób uprawnionych w zakresie obsługi telefonicznego punktu 
zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 polecam 
pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i wojskowych - Pani Hance Mańce. 

6. Do transportu wykorzystywane będą Ochotnicze Straże Pożarne z ternu Gminy Bobrowniki. 

7. Ochotnicze Straże Pożarne zobowiązane są do prowadzenia kart pojazdu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. Karty przekazywane są do pracownika ds. zarządzania kryzysowego, spraw 
obronnych i wojskowych co najmniej raz w miesiącu, najpóźniej do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu 
w którym dokonano transportu do punktu szczepień. 

§ 3.  

Podczas wykonywaniu zadania polecam stosowanie się do rekomendacji i wyjaśnień wypracowanych 
w ramach Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8E5212-7FF5-4600-8817-AC1DC8960B95. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie podaje się do wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bobrowniki 
oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych 
i wojskowych - Pani Hance Mańce. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

mgr Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8E5212-7FF5-4600-8817-AC1DC8960B95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OK.0050.16.2021 

Wójta Gminy Bobrowniki 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

OŚWIADCZENIE 

…...................................... 

              

............................................ 

Nazwisko i imię 

…......................................... 

Adres zamieszkania 

…........................................ 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany/a oświadczam : 

1. Jestem osobą niepełnosprawną i posiadam aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu 
znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami. /* 

2. Mam obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności 
w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca punktu szczepień. /* 

        

….......................................... 
       Podpis 

* niepotrzebne skreślić 

Realizacja obowiązku informacyjnego w związku z wymaganiami art. 13 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dnia 27 kwietnia 2016 r. (dalej: 
RODO) 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. Może Pani/Pan uzyskać 
informacje o przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Gminy Bobrowniki, ul. Gminna 8, 42-
583 Bobrowniki, tel: 32 287-78-87, e-mail: sekretariat@bobrowniki.pl (dalej: Administrator). 

2. Wójt Gminy Bobrowniki wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 
skontaktować za pomocą poczty elektronicznej: iod@bobrowniki.pl lub za pośrednictwem danych 
kontaktowych Urzędu. 

3. Przetwarzanie Pani/Pana danych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit e RODO oraz art. 9 ust. 2 lit. b 
RODO w celu transportu na szczepienie przeciw COVID-19. 

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Skutkiem braku podania danych będzie brak możliwości 
wykonania transportu na szczepienie przeciw COVID-19. 

5. Pani/Pana dane będą udostępniane osobom upoważnionym przez Administratora, podmiotom 
świadczącym usługi na rzecz Administratora w oparciu o umowy powierzenia przetwarzania danych, 
podmiotom upoważnionym na podstawie przepisu prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8E5212-7FF5-4600-8817-AC1DC8960B95. Podpisany Strona 1



6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla 
którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa. Po spełnieniu celu dla którego dane 
zostały zebrane, dane mogą być przechowywane jedynie w celach archiwalnych, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. Okres przechowywania w Urzędzie Gminy Bobrowniki danych osobowych wynika 
z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych ma Pani/Pan prawo do żądania od 
Administratora dostępu do nich, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania. Pani/Pana 
prawa mogą zostać ograniczone zgodnie z przepisami RODO. Pani/Pana prawa na wniosek zrealizuje 
Administrator. 

8. Gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, 
przysługuje Pani/Pani prawo do wniesienia skargi wobec ich przetwarzania do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, z siedzibą w Warszawie przy ul. Stawki 2. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8E5212-7FF5-4600-8817-AC1DC8960B95. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OK.0050.16.2021 

Wójta Gminy Bobrowniki 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OK.0050.16.2021 z dnia 26 stycznia 2021 

KARTA POJAZDU –  

TRANSPORT DO PUNKTU SZCZEPIEŃ  

PRZECIWKO WIRUSOWI SARS-CoV-2 

Nazwa jednostki:  

Marka samochodu: 

Nr rejestracyjny: 

L
p 

Data  
i godzina 
wyjazdu  
z bazy 

Adres 
zamieszkania 

osoby 
przewożonej 

Data  
i godzina 
szczepieni

a 

Adres 
puntu 

szczepień 

Liczba  
osób do 

przewiezie- 
nia 

Dane 
strażaka 
kierowcy 

Dane strażaka 
do pomocy 

Liczba km Data  
i godzina powrotu 

do bazy 

          
          
          
          
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8E5212-7FF5-4600-8817-AC1DC8960B95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9

	Załącznik 2

